
Uchwała Nr XXVII/321/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 4 października 2004 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Bielskim w zakresie funkcjonowania Oddziału
Zamiejscowego Wydziału Komunikacji i Transportu w Czechowicach – Dziedzicach.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (  t.j.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz  Uchwały Nr XXVII/180/2000 Rady
Miejskiej  w Czechowicach –  Dziedzicach  z dnia 12   września  2000r.  w sprawie dalszej  obsługi
mieszkańców  Gminy  Czechowice  –  Dziedzice  w  zakresie  wydawania uprawnień  do  kierowania
pojazdami oraz ewidencji i rejestracji pojazdów,

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W celu zabezpieczenia potrzeb społeczności lokalnej tworzącej wspólnotę samorządową, przystąpić
z Powiatem Bielskim do realizacji zadania polegającego na uruchomieniu Systemu Pojazd w Oddziale
Zamiejscowym Wydziału Komunikacji i Transportu w Czechowicach – Dziedzicach poprzez przyznanie
dotacji na ww. zadanie.

§ 2

Upoważnić Burmistrza do wykonania zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


